Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

                       КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
      21 февраль 2012й.                          №  54                      21 февраля 2012г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 07.06.2008 г. №66 « Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

            В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  от 30.12.2004 г. №210-ФЗ (ред.от 19.07.2011, с изм. от 07.12.2011) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», пунктом 1.1. Указа Президента Республики Башкортостан от 24.03.2010 г. №УП-566 (ред. от 23.08.2011) «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам»,
Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:
1. Внести в решение Совета  сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 66 от 07.06.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1.исключить из раздела 3 п.п. 3.6,  3.7

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в здании администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                               Н.Н.Байрамгалина